ЧАКМАРИЙ  ЯЛ  КУНДЕМ
НЫЛЫМШЕ СОЗЫВ  ДЕПУТАТ-ВЛАКЫН ПОГЫНЫМАШЫШТ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

	Рудо ур., 14,
Чакмарий ял, Звенигово район,
Марий Эл Республика, 425072

	ул. Центральная, 14,
с. Красный Яр, Звениговский район, Республика Марий Эл, 425072

	тел./факс:(8-83645)6-41-16;(8-83645) 6-42-05, ИНН/КПП/1203006240/120301001

 РЕШЕНИЕ
Созыв  четвертый                                                                            с. Красный Яр
Сессия - 22                                                                               29  июля  2022 года
№  - 128

О внесении изменения в Положение о бюджетном процессе в Красноярском сельском поселении Звениговского муниципального района Республики Марий Эл (в новой редакции), утвержденное решением Собрания депутатов Красноярского сельского поселения
от 10 июня 2020 года № 39 (в редакции решений от 29.10.2020 г. № 54, от 25.02.2021 г. № 79, от 31.08.2021г. № 86, от 19.05.2022 г. № 125)

	В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2022 года
№ 65-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», Уставом Красноярского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Собрание депутатов Красноярского сельского поселения

РЕШИЛО:

        1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Красноярском сельском поселении Звениговского муниципального района Республики Марий Эл (в новой редакции), утвержденное решением Собрания депутатов Красноярского сельского поселения от 10 июня 2020 года
№ 39, (в редакции решений от 29.10.2020 г. № 54, от 25.02.2021 г. № 79, от 31.08.2021г. № 86, от 19.05.2022 г. № 125) следующее изменение:

1.1. Абзац восьмой подпункта 10 пункта 13 после слов «Информация о долговых обязательствах» дополнить словами «(за исключением обязательств по муниципальным гарантиям)».

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю
за собой.

Глава Красноярского сельского поселения,
Председатель Собрания депутатов                                                Т.И. Семенова